[image: image1.emf]
2

БЕЛОХОЛУНИЦКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

15.09.2021                                                                                                          №
г. Белая Холуница
О внесении изменений в решение Белохолуницкой районной Думы

от 26.02.2014 № 249
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Кировской области от 08.10.2007 № 171-ЗО                 «О муниципальной службе в Кировской области», и на основании постановления Правительства Кировской области от 12.04.2011 № 98/120      «О расходах на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих, учитываемых при установлении нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Кировской области» Белохолуницкая районная Дума РЕШИЛА:
          1. Внести в решение Белохолуницкой районной Думы от 26.02.2014      № 249 «Об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления Белохолуницкого муниципального района» следующие изменения:

          Пункт 1.4 приложения № 2 «Размеры ежемесячных и иных дополнительных выплат муниципальным служащим органов местного самоуправления Белохолуницкого муниципального района» изложить в следующей редакции:
«1.4. Ежемесячное денежное поощрение – 210 процентов должностного оклада».

         2. Настоящее  решение  вступает  в  силу  со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2021 года.

Председатель Белохолуницкой
районной Думы

                                     О.В.Черезов
Глава Белохолуницкого

муниципального района

       Т.А. Телицина
ПОДГОТОВЛЕНО
Заведующая    правовым  отделом

администрации Белохолуницкого

муниципального района

               Е.Г.Караваева

СОГЛАСОВАНО
Первый заместитель главы

администрации   Белохолуницкого

муниципального района

                                      Г.А.Христолюбова

Начальник управления

финансов администрации

Белохолуницкого

муниципального района                                                              Н.И.Чашникова

Разослать: кадровая служба, управление финансов, бухгалтерия администрации, управление культуры, Управление образования

[image: image1.emf]